MK EL ol ZARRALDE

Saison Club

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014

En

ORIO Qui
ORIO Qui
ORIO Qui
ORIO Qui
ORIO Qui
ORIO Non
ORIO Non
ORIO Non
ORIO Non
ORIO Non
ORIO Non
ORIO Non

compétition
dansla
ACT

MIKEL LIZARRALDE

INDO

N& ecute; en: ORIO 21-03-2001

Condition

Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé

NO
fois

Ne° fois

Club

ORO ORI A Lykelnk ORI O

[ NKNOWN
ORIALKI
Club N° Meilleur Pire

sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp

bateau
19
20
18
15
15

g b~ B O

w b~ 01~

234
175
145
184
177

16

19:36,56 21:20,78
19:43,42 22:04,97
19:37,64 22:45,84
19:36,06 21:14,02
19:15,10 21:44,22



